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DO 14:00-16:00, UL 6, 2097

Vorliufiger Plan:

(NB: Wird sich ggf. dndern, bitte regelmafig nachsehen!)

[1] 20.10.22 Einfiihrungssitzung

BLOCK I: Was bin ich?

[2] 27.10.22 Was bin ich?

[3] 03.11.22 Personale Identitit tiber die Zeit

BLOCK II: Was ist mein Platz in der Welt?

[4] 10.11.22 Wandel und Persistenz
[5] 17.11.22 Zeit

[6] 24.11.22 Dinge und ihre Materie
[7] 01.12.22 Willensfreiheit

[8] 08.12.22 I’ keine VL !!

[91 15.12.22 Naturgesetze

*** WINTERFERIEN ***



[10]

[11]

05.01.23

12.01.23

Il keine VL !!

Kausalitat

BLOCK III: Was ist die Welt?

[12]

[13]

[14]

[15]

[16]

19.01.23

26.01.23

02.02.23

09.02.23

16.02.23

Ontologie

Individuen und ihre Eigenschaften

Moglichkeit und Notwendigkeit

!l Keine VL !!

Die soziale Welt



